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Градоначалник 

 
 Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 

на РМ бр.5/02) и член 34 од Статутот на Општина Охрид (Сл.Гласник бр.8/07) 
Градоначалникот на Општина Охрид го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

за распределба на средства по Јавен повик бр. 09-13748/2 од 03.10.2022 
година за  доделување на еднократен паричен надоместок – образовен 
додаток за студенти кои потекнуваат од семејства со социјален ризик  и 
студираат надвор од општина Охрид за академската 2022/2023 година  

 

Врз основа на доставената ранг листа од страна на Комисијата за 
постапување по Јавниот повик бр. 09-13748/2 од 03.10.2022 година за 
доделување на еднократен паричен надоместок – образовен додаток за 
студенти кои потекнуваат од семејства со социјален ризик  и студираат надвор 
од општина Охрид за академската 2022/2023 година, Градоначалникот ја 
разгледа истата и одлучи од Програмата за социјална заштита од Буџетот на 
Општина Охрид  да се врши распределба на средства како следува: 

1. Еднократен паричен надоместок во износ од 6.000,00 ден односно 
образовен додаток за студенти кои потекнуваат од семејства со социјален 
ризик  и студираат надвор од општина Охрид за академската 2022/2023 
година. Вкупниот буџет изнесува  264.000,00 ден. 

Р.б Име и презиме 
 

Факултет 

1. Инес (Дарко) 
Волкановска 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- 
Скопје 
Факултет за дизајн и технологии на 
мебел и ентериер 

2. Бојан (Горан) 
Мојсоски 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- 
Скопје 
Стоматолошки факултет 

3. Сади (Сеит) 
Сезер 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инжинерство 

4. Јонатан (Ѓоко) 
Милески 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
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Природно – математички факултет 
5 Анамари 

(Живан) 
Крстеска 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Архитектонски факултет 

6. Симона 
(Милка) 
Блажеска 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- 
Скопје 
Медицински факултет 

7. Мартина 
(Жарко) 
Слатинова 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- 
Скопје 
Медицински факултет 

8. Никола (Славе)  
Тодороски 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инжинерство 

9. Теа (Ацо) 
Петковска 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- 
Скопје 
Медицински факултет 

10. Марија (Ацо) 
Тасеска 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инжинерство 

11. Никола (Боби) 
Здравески 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инжинерство 

12. Емилија (Ѓоке) 
Палоска 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-
Скопје 
Природно-математички факултет 

13. Сара (Гоце) 
Настески 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инжинерство  

14. Марија 
(Љупчо) 
Бошнакоска 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-
Скопје 
Градежен факултет 

15. Јана (Синиша) 
Петреска 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инжинерство 

16. Јане (Пане) 
Димов 

Универзитет „Гоце Делчев“- Штип 
Факултет за медицински науки 

17. Сара (Цветан) 
Ставреска 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
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Факултет за информатички науки и 
компјутерско инжинерство 

18. Кристина 
(Петко) 
Маркоска 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инжинерство 

19. Марија (Ѓорѓи) 
Блажеска 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инжинерство 

20. Валентин 
(Васил) 
Дурацоски 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инжинерство 

21. Иман (Еркан) 
Топчи 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инжинерство 

22. Наум (Сашо) 
Котели 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инжинерство 

23. Ружица 
(Михаил) 
Питошеска 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-
Скопје 
Медицински факултет 

24. Дарко (Жарко) 
Слатинец 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Економски факултет 

25. Андреј (Тони) 
Пејчиновски 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Економски факултет 

26. Крсте 
(Богољуб) 
Бакаловски 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Машински факултет 

27. Ирена (Тане) 
Стојаноски 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Филозофски факултет 

28. Теодора 
(Сократ) 
Димитриеска 

Универзитет „Св. Климент 
Охридски“- Битола 
Висока медицинска школа 

29. Елеонора 
(Илија) 
Брдароска 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- 
Скопје 
Факултет за дизајн и технологии на 
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мебел и ентериер 
30. Јована (Борчо) 

Димитрова 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- 
Скопје 
Медицински факултет 

31. Андреј (Митре) 
Наумоски 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- 
Скопје 
Правен факултет 

32. Есра 
(Селаедин) 
Дехар 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- 
Скопје 
Факултет за ликовни уметности 

33. Тијана (Сашко) 
Дончевска 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- 
Скопје 
Фармацевски факултет 

34. Климент 
(Горан) 
Маркоски 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- 
Скопје 
Економски факултет 

35. Андреа (Илчо) 
Танеска 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- 
Скопје 
Медицински факултет 

36. Неда (Горан) 
Маленков 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- 
Скопје 
Медицински факултет 

37. Кети (Петко) 
Маркоска 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- 
Скопје 
Филозовски факултет 

38. Михаела (Ѓоко) 
Чинговска 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- 
Скопје 
Филолошки факултет 

39. Рената (Борче) 
Дервушоска 

Универзитет „Св. Климент Охридски“- 
Битола 
Правен факултет - Кичево 

40. Наташа (Климе) 
Ристеска 

Универзитет „Св. Климент Охридски“- 
Битола 
Висока медицинска школа 

41. Марија (Сашо) 
Булеска 

Универзитет „Св. Климент Охридски“- 
Битола 
Технички факултет 

42. Михаела 
(Михајло) 
Тиковска 

Универзитет „Гоце Делчев“- Штип 
Факултет за медицински науки 

43. Анастасија 
(Лазар) Толеска 

Универзитет „Гоце Делчев“- Штип 
Факултет за медицински науки 

44. Андреј (Љупчо) 
Ѓурчиноски 

Американски универзитет на Европа – 
ФОН 
Факултет за информатика 
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1. Решението влегува во сила со денот на донесувањето. 
2. Примерок од Решението да се достави до Сектор за финансии, 

Одделение за образование и Архива. 

 

 

          Раководител на сектор за  
Образование,  Детска, Здравствена и  
               социјална заштита 
 
              Димитар Спасески 

 
 
 
 
                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

     Градоначалник,                                                                                                                             
                                 Кирил Пецаков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


